mantenimiento de las áreas de importancia estratégica para la conservación 
de recursos hídricos para la inversión del 1% según ley 99 de 1993, en el 
área rural del Municipio de Hato Corozal Casanare” con códigos UNSPSC 
30152000, 72151900, 80101600, 72102900, 77101800, 77101500, por valor de 
veinticinco millones cuatrocientos mil pesos m/cte (25.400.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los diecisiete (17) días del mes de noviembre 
de 2021

WILM

NARCISO MENDEZ GARRIDO